是否为

关联方

担保

中顺洁柔纸业股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
976,000

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）
895,355.66

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）
976,000

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）
222,650.06

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
41.13%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象

提供的债务担保余额（E）
40,956.26

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 40,956.26

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有

证据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明

（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明：无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 自有资金 99,000 66,999.9 0 0

合计 99,000 66,999.9 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、子公司四川中顺、唐山纸业、中山商贸、珠海供应链、朵蕾蜜、广州商贸，在报告期内修

改经营范围并修订章程。

2、子公司江苏中顺、朵蕾蜜、中顺太阳、上海商贸、杭州商贸、洁柔万里、洁柔辰逸完成法

定代表人变更，取得新营业执照。

3、唐山纸业完成注册资本变更；广州商贸完成住所变更。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
38,894,456 2.91% 1,500,000 -12,204,870 -10,704,870 28,189,586 2.18%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
38,545,887 2.89% 1,495,000 -11,854,301 -10,359,301 28,186,586 2.18%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
38,545,887 2.89% 1,495,000 -11,854,301 -10,359,301 28,186,586 2.18%

4、外资持

股
348,569 0.02% 5,000 -350,569 -345,569 3,000 0.00%

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股
348,569 0.02% 5,000 -350,569 -345,569 3,000 0.00%

二、无限售

条件股份
1,295,655,844 97.09% -30,279,917 -30,279,917 1,265,375,927 97.82%

1、人民币

普通股
1,295,655,844 97.09% -30,279,917 -30,279,917 1,265,375,927 97.82%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
1,334,550,300 100.00% 1,500,000 -42,484,787 -40,984,787 1,293,565,513 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024年 1月，公司完成《2022年股票期权与限制性股票激励计划》预留部分限制性股票的

登记工作。本次授予登记数量为 1,500,000股。登记完成后，公司总股本增加 1,500,000股。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

2、2024年 6月，鉴于《2022年股票期权与限制性股票激励计划》首次及预留授予的部分激励

对象因离职而不符合激励资格以及第一个解除限售期公司层面考核未达标，公司相应注销

10,034,600股。注销完成后，公司总股本减少 10,034,600股。

3、2024 年 6 月，公司完成回购专用证券账户中 24,863,087 股的注销，公司总股本减少

24,863,087股。

4、2024 年 11 月，公司完成回购专用证券账户中 7,587,100 股的注销 ,公司总股本减少

7,587,100股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司董事会办理《2022年股票期权与限制性股票激励计划》预留部分授予登记事宜，已获

公司 2023年度第一次临时股东大会授权，并经第五届董事会第二十七次会议及第五届监事会第二

十二次会议审议通过。

2、公司董事会办理《2022年股票期权与限制性股票激励计划》部分限制性股票回购注销事宜，

已经公司第六届董事会第二次会议、第六届监事会第二次会议以及 2023年年度股东大会审议通过。